
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 17/11/2016 al 01/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 734 del 15/11/2016

Oggetto: parziale rettifica  deliberazione  n.  640  del  10.10.2016  avente  oggetto
“comando finalizzato  presso l'AOU di Cagliari di un dirigente medico nella disciplina
di Ginecologia e Ostetricia”.

PROPOSTA N°  ________ DEL  _______________

Servizio:Amministrazione del personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che con deliberazione n. 640 del 10 ottobre 2016 si dispondeva il comando
finalizzato  della  Dott.ssa Dessì  Annita,  Dirigente  Medico  di  Ginecologia  e  Ostetricia, a
frequentare  la   clinica  ostetrica  dell'Azienda  Ospedaliero  Universitaria  di  Cagliari,  per
perfezionare le tecniche ecografiche finalizzate alla diagnosi precoce del tumore ovarico,
nel periodo dal 17 ottobre 2016 al 6 novembre 2016 e dal 22 novembre 2016 al  31 gennaio
2017;

PRESO  ATTO della nota del Direttore dell'U.O. di Ginecologia e Ostetricia del P.O. “San
Martino” di Oristano, il quale comunica che la Dott.ssa Dessì Annità dovrà necessariamente
prestare servizio nella sede di assegnazione fino al 22 novembre 2016, per garantire la
copertura dei turni;

CONSIDERATO che conseguentemente il comando potrà decorrere solo dal 24 novembre
2016;

RITENUTO  pertanto di rettificare la deliberazione n. 640 del 10 ottobre 2016, nella parte
relativa alla data del comando;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

a) Di rettificare parzialmente  la deliberazione n. 640 del 10 ottobre 2016 avente oggetto
“comando finalizzato  presso l'AOU di Cagliari di un dirigente medico nella disciplina di
Ginecologia e Ostetricia”, nella parte relativa al periodo di comando.

b) di dare atto, pertanto, che il comando finalizzato della Dott.ssa Dessì Annita presso  la
clinica  ostetrica  della  AOU di  Cagliari,  decorrerà dal  24 novembre 2016 e  fino  al  23
febbraio 2017, con le stesse modalità stabilite nella deliberazione n. 640 del 10 ottobre
2016.

c) Di  comunicare l'adozione  della  presente  deliberazione  all'Azienda  Ospedaliero
Universitaria di Cagliari, alla dipendente interessata, al Direttore dell'U.O. di Ginecologia e
Ostetricia del P.O. Di Oristano e all'Ufficio Formazione.

d) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO              
 Dott. Luciano Oppo Dott. Giovanni M. L. Mastinu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 734 del 15/11/2016
	DELIBERA

